
Smlouva o úhradě výkonů při komerční dopravě

I. Smluvní strany

Dopravní podnik města Brna, akciová společnost

sídlo:
Zapsaná:

Osoba zmocněná k podpisu Smlouvy:
číslo Smlouvy dodavatele:
bankovní Spojení:
číslo účtu:
IČ:
DIČ:
dále jen Dodavatel

a

TIC BRNO, příspěvková organizace

Sídlo
Zapsána:

Zastoupená:
bankovní Spojení:
číslo účtu:
IČ:
DIČ:
dále jen Objednatel

II. Předmět a účel Smlouvy

Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně,
Oddíl B, vložka 2463

25508881
CZ25508881

Radnická 365/2, 602 00, Brno
v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně
Oddíl Pr, Vložka 18

00101460
CZ00101460

Účelem te'tO Smlouvy je Zajištění přepravy Osob, Zejména návštěvníků města, Okružníıni
vyhlídkovými trasami po území ıněsta Brna, blíže Specifikovanou v jízdním řádu, který tvoří přílohu
č. l této Smlouvy (dále jen „Okružní vyhlídková trasa“).
Dodavatel Se Zavazuje na Základě této smlouvy Zajistit pro Objednatele přepravu Osob minibusem
Stratos LF35D Z nám. Svobody Okružní vyhlídkovou trasou dle přílohy č. 1.
Objednatel se Zavazuje Za provedení přepravy OSOb Zaplatit Dodavateli Odměnu ve výši a Za
podmínek dohodnutých v te'tO Smlouvě.

III. Platební podmínky

Objednatel je povinen Za plnění mu poskytnuté podle této Smlouvy Zaplatit Dodavateli Odměnu
ve výší 3.000,- Kč (Slovy: tři tisíce korun) Za každý provozní den Standardním minibusem Stratos,
nebo 3 800,- Kč (Slovy: tři tisíce Osm Set korun) Za každý provozní den klimatizovaným novým
minibusem.

Dále Objednatel Zaplatí Odměnu 900,- Kč (Slovy: devět Set korun) Za každou vykonanou Okružní
vyhlídkovou trasu č.1, 1 200,- Kč (Slovy: dvanáct Set korun) Za každou vykonanou Okružní
vyhlídkovou trasu č.2. Ke Sjednané Odměně bude připočteno DPH v Zákonné výši.



Odměna je splatná na Základě faktury - daňového dokladu, kterou vystaví Dodavatel a Zašle
Objednateli na adresu uvedenou výše, Se Splatností 14 dnů od doručení faktury Objednateli.
V pochybnostech se má Za to, že faktura byla doručena 3. den po jej im Odeslání. Dodavatel vystaví
fakturu bez zbytečného odkladu po Splnění svých Závazků podle této sınlouvy, tj. od uskutečnění
přepravy nebo její části. DUZP je vždy poslední den jízdy v měsíci. Objednatel uhradí fakturu
bezhotovostním převodeın na účet Dodavatelé uvedený výše.
Faktura bude obsahovat:

- označení faktury a číslo
- název a sídlo Dodavatele a Objednatele (čl. I)
- předmět plnění
- daňové náležitosti v Souladu Se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty
- označení bankovního Spojení Dodavatele
- fakturovanou částku

Pokud faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, může být Obj ednatelem vrácena Dodavateli
do data Splatnosti. V takovém případě Dodavatel vystaví novou fakturu. Doručením doplněné či
opravené faktury Začíná běžet nová lhůta Splatnosti.

IV. Doba plnění

Dodavatel zajistí přepravu, která je předměteın této smlouvy, v terınínu od 1. června do 28. října
2018. Přeprava bude zajišťována vždy v pátek, sobotu a neděli v čase dle Přílohy č. 1, a to i
v případě, jsou-li tyto dny Státem uznané svátky. Přepravu v jiné dny je možno realizovat na základě
písemného požadavku Objednatele, který bude odsouhlasený dodavatelem.

V. Práva a povinnosti smluvních stran. t

Dodavatel odpovídá Za to, že použitý dopravní prostředek je plně způsobilý k provedení přepravy,
a to jak po Stránce technické, tak i po stránce kapacitní (maximálně 16 Sedících osob), aby mohl
Zabezpečit přepravu osob, nebude-li tomu Zabráněno dopravní Situací na trase jízdy. Dodavatel
ZajiStí vypravení vozu Stratos LF38D (přednostně vozidlo evidenčního čísla 7515 S reklamním
polepem „Turistický autobus“). V případě poruchy nebo nehody zajistí vypravení stejného typu
vozu. Dodavatel zabezpečí, aby vozidlo obsluhovala posádka Splňující požadavky právních
předpisů pro provoz určeného dopravního prostředku.
Objednatel se Zavazuje vždy včas před odjezdem Zajistit průvodce, kterýl odpovídá Za skupinu
přepravovaných osob a v plné výši Zajišťuje činnosti Objednatele (např. určuje Skupinu cestujících
a podává turistické informace). V případě nepřítomnosti průvodce Objednatele před plánovaným
odjezdem autobusu Z náměstí Svobody, Se jízda nekoná a Objednatel je povinen uhradit Dodavateli
odměnu Za neuskutečněnou okružní vyhlídkovou trasu ve výši 950,- Kč.

VI. Smluvní Sankce

Objednatel Se zavazuje při prodlení se Zaplacením faktury Zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve
výši 0,02 % z dlužné částky Za každý den prodlení.
Dodavatel se Zavazuje uhradit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč Za každou ›
neuskutečněnou okružní vyhlídkovou trasu z důvodu na Straně Dodavatelé, příp. Za nepřiStavení
náhradního vozidla do 30 minut od času odjezdu dle Přílohy č.1.
Tato Smluvní pokuta se nevztahuje na případy dané vyšší mocí (dopravní nehodou, nepříznivými
meteorologickými podmínkami apod.)

VII. Ostatní Smluvní ujednání

V případě podstatného porušení Smlouvy jednou Smluvní stranou je druhá Strana oprávněna od
Smlouvy odstoupit. Každá Ze Smluvních Stran je oprávněna sınlouvu písemně vypovědět. Výpovědní



doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němžbyla Výpověď doručena druhé Smluvní Straně.
Objednatel podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že dodavatel je povinným Subjektem v SouladuSe Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“) a v Souladu aZa podmínek stanovených v Zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp. informace v ní obsažené neboZ ní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen dodavatel Zveřejnit, se nepovažují Zaobchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku ani Zadůvěrný údaj nebo sdělení ve Smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského Zákoníku. Podpisemtéto smlouvy dále bere objednatel na vědomí, že Smlouva bude Zveřejněna na Portálu veřejné správyv Registru Smluv.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každé má platnost originálu. Každá Ze smluvníchStran obdrží po jednom vyhotovení. Změna. nebo doplnění této Smlouvy je možná jen formoučíslovaných písemných dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsanéoprávněnými Zástupci obou Smluvních Stran.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního Zoprávněných Zástupců obouSmluvních Stran. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich Skutečné aSvobodné vůle. Smlouvu přečetly, Sjejím obsahem Souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoručnípodpisy.

V Brně dn V i " i

ř
o

DoDravní podnik města Brna,a.s. TIC BRNO flHilnky 64/151ı Pisa'rky, 603 OO Brno pflıpñvkovl orgınlzaos :ěagnloká 355/2 I 002 DO Brnoˇ v v , www.tlobrn . zDorucovacı cıslo: 65646 B M nıóz nzŠĚŽŠŽÍŠg




